令和 ２年 ３月７日
中部９県ライフル射撃協会
理事長 各位
事務局長 各位

岐阜県ライフル射撃協会
理事長 鷲見勝彦

     令和２年度第３４回中部日本ライフル射撃選手権大会（案内）

日頃はライフル射撃競技スポーツの発展と振興に、ご理解を賜り深く感謝申

し上げます。

さて全国的に広まりつつある新型コロナウィルスの相次ぐ感染の確認に対し、

政府並びに関係機関も、新型コロナウィルスの感染防止の対応に追われている

状況であり、東京オリンピックの開催も危ぶまれているところですが、新型

コロナウィルスの感染の拡大の終息が、未だ、見えてこない状況であります。

そのような中、新型コロナウィルスの感染の拡大の終息に注視つつ、岐阜県

岐阜市などと協議し、中部日本ライフル射撃選手権大会を例年の５月開催から

８月３０日へ変更し、別添のとおり大会の開催を計画しました。

８月には新型コロナウィルスの感染の拡大も、政府並びに関係機関の対応策

の実施により終息することを期待し、中部９県ライフル射撃協会の皆様方へは

大会参加へのご案内をいたしますので、関係者の皆様方には、何卒、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。